1

第 75回全国植樹祭埼玉県実行委員会第 2回総会 議事概要

日 時：令和５年３月 2４日（金）14：00～14：30

場 所：埼玉県県民健康センター大ホール

出席者：別紙出席者名簿のとおり ※会議資料参照

１ 開会

２ 挨拶

  会長（大野知事）及び副会長（中屋敷埼玉県議会議長）より挨拶

３ 報告事項

（１）令和４年度の取組状況及び収支決算見込みについて【資料１】

  ・事務局が資料により説明。

（２）第７５回全国植樹祭基本計画の策定状況について【資料２－１、－２】

  ・事務局が資料により説明。

４ 審議事項

 ［第１号議案］第７５回全国植樹祭埼玉県実行委員会会則の改正（案）について【資料３】・事

務局が資料により説明。

  ・第１号議案は原案のとおり承認された。

 ［第２号議案］お手植え・お手播き樹種等（案）について【資料４】

  ・事務局が資料により説明。

  ・第２号議案は原案のとおり承認された。

 ［第３号議案］大会テーマ（案）について【資料５】

  ・事務局が資料により説明。

  ・第３号議案は原案のとおり承認された。

 ［第４号議案］令和５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について【資料６】

  ・事務局が資料により説明。

  ・第４号議案は原案のとおり承認された。

2

 ［第５号議案］専門委員会の設置及び付託事項（案）について【資料７】

  ・事務局が資料により説明。

  ・第５号議案は原案のとおり承認された。

５ その他

  今後の予定について 【資料８】

 ・事務局が資料により説明。

 ・委員及び参与、監事から質疑なし。